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TUĞBA ALDEMİR’in yazısı 2’de MEHMET KAYA’ın yazısı 4’te

#BAKANLIKSEYRETME
AZİZ 

İNSAN… 

Alanya’da dün sabah saatlerinde bir hava 
aracı yerleşim yerlerine yakın mesafede or-
manlık alan içerisine düştü. Patlama sesi ile 
olay yerine gelen köylüler yaptıkları aramada 
kimseye ulaşamazken çıkan yangın ekipler 

tarafından söndürüldü. Antalya Valiliği tarafın-
dan konuyla ilgili yapılan açıklamada, “Menşe 
ve kalkış yeri konusunda ekiplerimiz tarafından 
gerekli çalışmalar başlatılmıştır” ifadelerine yer ve-
rildi. l HABERİ 3’TE

WTM London Turizm Fuarına 
ilişkin değerlendirmelerde bulu-
nan ALTSO Başkanı Eray Erdem, 
“Alanya heyetimizle birlikte İngilte-
re’de düzenlenen WTM Uluslararası 
Turizm Fuarı’nı ziyaret edip, Alan-
ya’mız için temaslarda bulunduk” 
dedi. l HABERİ 5’TE 

Türkiye’nin en iyi şehir tiyatroları 
arasında gösterilen Alanya Belediye 
Tiyatrosu (ABT), turne programları 
ile yurt içi ve yurt dışında Alanya’yı 
temsil etmeye devam ediyor. ABT, 
Kazakistan’ın Çimkent şehrinde 6-11 
Kasım’da düzenlenecek 9. Ulusla-
rarası Orta Asya Ülkeleri Tiyatro 
Festivali’ne katılarak, tiyatroseverle-
rin büyük beğenisini toplayan “Yaşlı 
Adam ve Deniz” adlı oyunu sahnele-
yecek. l HABERİ 4’TE

Cumhurbaşkanlığı Uluslararası 
İlişkiler Uzmanı Doç. Dr. Orhan Ka-
raoğlu, Alanya Alaaddin Keykubat 
Üniversitesinde (ALKÜ) düzenle-
nen “Orta Doğu’da Neler Oluyor?” 
konulu konferansta Ortadoğu’da 
yaşanan önemli olayları ve Türk dış 
politikasını detaylarıyla anlattı. 

Alanya Kent Konseyi tarafından 5 
gece, 6 günü kapsayan Çatalca Alaiye 
şehitlerini anma programı düzenlenecek. 
Anma programına katılacak olanlar 13 
Kasım’da Alanya’dan ayrılacak. 

Alanya Belediyesi ve Alanya Kül-
tür Sanat ve Turizm Vakfı (ALSAV) 
iş birliğiyle düzenlenecek kurslar için 
kayıtlar başladı. 18 Kasım Pazartesi 
gününe kadar devam edecek kayıtların 
ardından 19 Kasım Salı günü 100. Yıl 
Oba Recep Fazlıoğlu Spor Salonu’nda 
kurslar başlayacak. 

Corendon Alanyaspor Kulüp Baş-
kanı Hasan Çavuşoğlu, Sipay Bodrum 
FK deplasmanında yönetim kurulunu 
yemekte ağırlayan ve ulaşım giderlerini 
karşılayan iş insanı Fatih Öztarakçı’ya 
teşekkür etti. l HABERİ 7’DE

GÖKTEPE’DEN 
ÜRETİCİYE ÇAĞRI
Alanya Ziraat Odası Baş-

kanı Tahir Göktepe, 
üreticilere seralarının 
büyüklüğüne göre doma-
tes, salatalık ve patlıcan 

gibi ürünleri dengeli bir şekilde 
üretme çağrısında bulundu. Göktepe, 
ilçede baharlık sezon için salatalık 
üretimine yoğunlaşıldığını belirterek, 
üreticilerin çeşitlilik oluşturarak arz 
talep dengesini sağlamaları gerek-
tiğini vurguladı. Ayrıca, seraların 
farklı ürünlerle donatılmasının, fiyat 
politikası ve ürün çeşitliliği açısın-
dan üreticilerin yararına olacağını 
ifade etti. Göktepe, “Üreticilerimiz 
ve paydaşlarımızla (komisyoncular, 
ilaç gübre bayilerimiz) görüşmemiz 
neticesinde baharlık sezon için yüzde 
70 dolaylarında salatalık üretimine 
yönelme var. Tüccar ve pazarcıla-
rımızın hallerimize girdiklerinde 
birçok ürün çeşidini bulabilmesi için 
bizler de ürün çeşitliliğimizi oluştur-
malıyız. Tavsiyemiz seranızın parçalı 
ve büyüklüğüne göre domates, sa-
latalık ve patlıcan gibi ürünlerimizi 
homojen bir şekilde üretmeniz ürün 
çeşitliliğimiz ve fiyat politikası açı-
sından siz kıymetli üreticilerimizin 
yararına olacaktır” dedi. l HABERİ 5’TE 

Tahir GÖKTEPE

‘Alanya’mız için temaslarda 
bulunduk’ 

Alanya’yı Kazakistan’da 
temsil edecekler

Orta Doğu konuşuldu

Çatalca programı için 
geri sayım başladı

Zeybek kursları 
başlıyor

Alanyaspor’dan 
Öztarakçı’ya teşekkür Neden uçtuğu belli değil!



Türk Hava Yolları (THY), 2024 yılının ilk dokuz 
ayına ait finansal sonuçlarını açıkladı.Kamuyu Ay-
dınlatma Platformu’na (KAP) gönderilen verilere 
göre, THY, yılın ilk dokuz ayında 88,9 milyar TL 
net kâr elde ederek dikkat çekici bir büyüme kay-
detti. THY’nin 2024 yılı üçüncü çeyrek net kârı 
51,5 milyar TL olarak açıklandı. Geçen yıl aynı 
dönemde elde edilen 51,3 milyar TL’ye benzer bir 
seviyede olmasına rağmen, bu sonuçlar, şirketin yıl-
lık bazda finansal istikrarını koruyor. THY, 2024’ün 
ilk dokuz ayında toplam 551,9 milyar TL satış geliri 
elde ederek, geçen yılın aynı döneminde kaydedilen 
358,8 milyar TL’nin çok üzerinde bir başarı sağladı. 
Özellikle yılın üçüncü çeyreğinde kaydedilen 221,8 
milyar TL’lik satış geliri, artan yolcu talebi ve geniş-
leyen uçuş ağı sayesinde THY’nin küresel pazarda 
daha fazla yolcuya ulaşma hedefine katkı sağladı. 
Türk Hava Yolları, TL bazında kârlılığını artırsa da 

dolar bazında hafif bir düşüş yaşandı. 2024’ün ilk 
dokuz ayında 2,712 milyar dolar net kâr açıklayan 
şirket, 2023’te aynı dönemde elde ettiği 2,788 milyar 
dolar kâra göre biraz geriledi. 

l KAYNAK/TURIZM AJANSI
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#BAKANLIKSEYRETME
Geçtiğimiz ay birbirinden 

büyük öneme sahip olaylara 
şahit olduk. Henüz tüm bu 

haberleri ve yeni bilgileri sindi-
rememişken Kasım ayında yeni 

olaylara şahit olmaya devam 
ediyoruz. Geçtiğimiz ay, kendi 

rızası dışında yaşamına son 
verilen 48 kadın var. Tüm bu sa-
yılar içerisinde 23 şüpheli kadın 
ölümü gerçekleşti. Neredeyse 

her gün bir kadın şüpheli bir şe-
kilde hayatını kaybetti.
Bu kadınlar kendi hayatla-

rına son vermedi veya vermek 
istemedi. Kimler onları hayattan 
kopardı biliyor musunuz? Evli ol-
duğu eşleri, eski sevgilileri, eski 
eşleri, akrabaları veya tanıdığı 
diğer insanlar. Her iki kadından 
birisi kendi evinde hayatını kay-

betti. Çoğunlukla ateşli silah 
veya kesici alet ile öldürülen bu 
kadınların failleri hala aramızda 

dolaşıyor.
Daha iki gün öncesinde 

İran’da Ahoo Daryai başörtüsünü 
uygun bir şekilde takmadığı 

gerekçesiyle İran hükümetine 
bağlı misiller tarafından tacize 
uğradı. Ahoo Daryai zorunlu 

örtünme ve kıyafet dayatmasını 
protesto etmek için soyundu. 

Sonra ne oldu biliyor musunuz? 
Rejim sözcüleri Ahoo Daryai’nin 

ruh sağlığı bozuk olduğu 
gerekçesiyle ruh sağlığı hasta-
nesine götürüldüğü söyleniyor. 
Sorunun bedeli kadına ödettiri-

liyor.
Öldürülen, yaşamdan ko-

parılan her kadın; şiddete ve 
istismara uğrayan her kadın; 

kendi mücadelesini sürdüren 
her kadın tüm kadınlar kadar 

sağlıklıdır. Eşitlik herkes içindir. 
Sadece kadınların özgürlüğünü 

değil her canlının eşitliğini ve 
özgürlüğünü savunmak ve 

bunun için mücadele etmek 
gerekir. Ancak kadınlar sadece 

kadın oldukları için öldürülmesi-
nin meşru kılındığı her yönetim 
şeklinin tam karşısında olmak 
gerekiyor. Bu sadece belli bir 

ülke veya yönetim sorunu değil-
dir. Bu bir cins kıyımıdır.
Evinde öldürülen, sokakta 

öldürülen, kamusal alanda öldü-
rülen veya seyahat ettiği yerde 

öldürülen kadınların ne için 
öldürüldüğüne odaklanıyoruz. 
Kadınlar kendi istekleri dışında 
öldürüldüklerinde nedenin bir 
önemi kalmıyor. Hiçbir neden, 
kadınların öldürülmesini haklı 

çıkarmamalıdır. Çıkarmayacaktır 
da. Çünkü gerekçe davranışı 

haklı kılmaz. Ancak ne haklı kılı-
yor görüyor musunuz? Yasaların 

bir yaptırımının olmayışı.
Öldürülen kadınlar mezarla-

rından çıkıp konuşma şansları 
olsaydı neler anlatırdı hiç dü-
şündünüz mü? Bugün takım 
elbiseleri ile mahkemelerde 

boy gösterip ceza indiriminden 
faydalanan her bir birey veya bu 
yönde alınan her bir karar başka 
bir kadının ölüm fermanının ya-
zılmasının dışında bir anlama 

gelmiyor.
Dünya Mars’a gitmeye, sü-

rücüsüz araçlara, robotlara 
odaklanmışken; bizler de bitmek 

bilmeyen siyasi gündeme yo-
ğunlaşmışken kadınlar neden 

önemli olsun ki! Tam da bu 
nedenle kadınların öldürülmesi 
önemli. Yönetimin, hükümetin 

veya bakanlıkların koruyamadığı 
her bir kadın; milyonlarca diğer 

kadının hayatını etkiliyor. 6284’ün 
uygulanmadığı her geçen gün 
yok yere hayatlar son buluyor. 
Tüm bunların karşısında seyirci 
gibi kalmamamız gereken za-
manları yaşıyoruz. Ne dersiniz?

PSK. TUĞBA
ALDEMİR

Alanya, dünya turizm profesyonellerinin bir araya geldiği WTM London 
Fuarı’nda, Türkiye standı altında yer alarak bölgenin turizm potansiyelini 
uluslararası ziyaretçilere tanıtıyor. Fuara Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer, 
Alanya Belediyesi ve ALTAV Başkanı Osman Tarık Özçelik, Alanya Ticaret 
ve Sanayi Odası (ALTSO) Başkanı Eray Erdem, Alanya Belediyesi Başkan 

Danışmanı ve ALTAV Başkan Yardımcısı Abdurrahman Açıkalın, Alanya Turistik İşletme-
ciler Derneği (ALTİD) Başkanı Burhan Sili ile birlikte kalabalık bir Alanya heyeti katıldı. 
Özellikle İngiltere pazarıyla kurulan güçlü ilişkileri pekiştirmek amacıyla yapılan tanıtım 
faaliyetleriyle, Alanya’nın bu önemli pazardaki payının artırılması hedefleniyor. İngiliz 
turistlerin Alanya’ya olan ilgisi her yıl artarken, bölgeye katkı sunan turizm çalışmaları ve 
doğrudan temaslarla bu bağlar daha da güçlendiriliyor. ALTAV’ın katkılarıyla fuarda yer 
alan Alanya temsilcileri, İngiltere’deki turizm acenteleriyle yeni iş birlikleri geliştirerek 
Alanya’nın İngiltere’deki tanıtım faaliyetlerini sürdürülebilir hale getirmeyi amaçlıyor. 
Alanya’nın eşsiz plajları, tarihi ve kültürel zenginlikleri, dikkat çekici doğası, İngiliz tu-
ristlere yönelik yapılan bu etkinlikte ön plana çıkıyor ve bölgenin uluslararası turizmdeki 
yerini daha da sağlamlaştırıyor.

‘İNGİLTERE PAZARINDAKİ BÜYÜMEMİZİ SÜRDÜRÜLEBİLİR KILMALIYIZ’
Alanya Belediyesi ve ALTAV Başkanı Osman Tarık Özçelik, WTM London Fuarı’nın 

ilk günü için yaptığı değerlendirmede Alanya’nın İngiltere pazarı açısından büyük bir il-
giyle karşılandığını belirtti. Özçelik, “İngiltere, Alanya turizmi için uzun yıllardır önemli 
bir pazar ve bu pazardaki büyümemizi sürdürülebilir kılmak amacıyla buradayız. Fuarda 
Alanya’ya olan ilginin yoğun olduğunu görmek bizleri memnun etti. Türkiye standında 
ve tur acenteleri ile yaptığımız birebir görüşmeler sayesinde Alanya’nın doğal, kültürel ve 
sportif yönlerini İngiliz turizm profesyonellerine ve potansiyel ziyaretçilere tanıtma fırsatı 
buluyoruz” ifadelerini kullandı. l DAMLA ERCIYAS

Rus Tur Operatörleri Birliği (ATOR) Antalya’yı Ekim ayında 
ziyaret eden Rus turistlerle ilgili değerlendirme yayınladı. 
ATOR’un raporuna göre, Antalya sahilleri bu yıl Rus turistler 
açısından oldukça verimli bir dönem geçirdi. Geçen yıl aynı 
ayda 431 bin olan Rus ziyaretçi sayısı, bu yıl 519 bin seviyesine 
çıktı. Geçtiğimiz ekime göre Antalya’nın Rus turist sayısında 
yüzde 20 artış yaşandı. nFiyat düşüşü ve Antalya’da deniz 
sıcaklığının yüksek olması Rusların talebini artırdı. ATOR yetki-
lileri, Ekim ayında Rus turist akışındaki bu artışı iki ana faktöre 
bağladı. İlk olarak, birçok turist yüksek yaz sezonu fiyatları ne-
deniyle tatil planlarını bilerek sonbahara kaydırarak sezon sonu 
indirimlerinden yararlandı. İkinci olarak, 2024 sonbaharının ol-
dukça sıcak geçmesi ve Kasım ayında bile deniz sıcaklığının 26 
dereceyi bulmasıyla Kemer gibi bölgelerde tatil imkanı devam 
etti. l KAYNAK/TURIZM AJANSI

Bosna Hersek 2024 yılının 8 ayında turist sayısında rekor kırdı. 8 ayda Bosna’ya en çok 
Türkler geldi. Bosna Hersek İstatistik Ajansı verilerine göre, 2024 yılının 8 ayında 941 bin 
668 turist ülkeyi ziyaret etti.

TÜRKİYE’DEN 145 BİN TURİST AĞIRLADI 
Turist sayısı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 10,8 artış gösterdi. Bosna Hersek’e 

bu dönemde en çok Türkiye’den turist geldi. Sıralamada Türkiye’yi, Hırvatistan, Sırbistan 
ve Suudi Arabistan takip etti. Bosna Hersek’e 8 aylık süreçte Türkiye’den 145 bin 493, 
Hırvatistan’dan 113 bin 728, Sırbistan’dan 105 bin 21, Suudi Arabistan’dan da 81 bin 137 
turist ziyarette bulundu. l KAYNAK/TURIZM AJANSI

Alanya Londra’da tanıtılıyor
5-7 Kasım tarihleri arasında Londra’da düzenlenen WTM London Fuarı, Alanya’nın tanıtımı için önemli 
bir platform sunuyor. Türkiye standında yer alan Alanya, tanıtım materyalleri ve birebir görüşmelerle 

küresel turizm pazarında dikkat çekiyor.

Alanya, WTM London Fuarı’nda ku-
rulan Türkiye standında tanıtılıyor. 

ALKÜ’de Adli Tıp çalıştayı
Turaz Bilim Derneği tarafından Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) 

ev sahipliğinde 08-10 Kasım 2024 tarihleri arasında “17. Adli Tıp Çalıştayı Tıbbi Uy-
gulama Hatalarına Güncel Yaklaşım” isimli çalıştay düzenlenecek.  Alanya Alaaddin 
Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) bilim camiasına önemli katkılar sunacak çalıştay, 
sempozyum ve konferans gibi etkinliklere tüm hızıyla devam ediyor. ALKÜ ev sahip-
liğinde Turaz Bilim Derneği tarafından adli tıp çalışmalarında önemli konuların ele 
alınacağı 17. Adli Tıp Çalıştayı Tıbbi Uygulama Hatalarına Güncel Yaklaşım” isimli 
çalıştay düzenlenecek. 08-10 Kasım 2024 tarihleri arasında ALKÜ Rektörlük Binası 
Alev Alatlı Konferans Salonu’nda düzenlenecek çalıştaya Tıbbi Uygulama Hatası 
alanında konunun tüm paydaşlarının davet edildiği, Acil Tedavi Hizmetleri Genel Mü-
dürü Doç. Dr. Eray Çınar, Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü Uzm. Dr. 
Hasan Basri Velioğlu, Mevzuat İşleri Daire Başkanlığı Uzm. Dr. Şehmus Ertekin, gibi 
önemli isimler yer alacak. TURAZ Bilim Derneği Yönetim Kurulu Başkanı, Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Dekanı ve aynı 
zamanda ALKÜ Tıp Fakültesi Adli 
Tıp Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Osman Celbiş tarafından organize 
edilen çalıştayda ilk ders “Kusur-
suz Cinayet” kitabının yazarı Halis 
Dokgöz tarafından verilecek. Açılış 
konuşmalarını ALKÜ Rektörü Prof. 
Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, ALKÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Atıf Bay-
ramoğlu ve Başkan Prof. Dr. Osman 
Celbiş’in yapacağı çalıştaya, hekim-
ler, hukukçular ve sağlık bakanlığı 
yetkilileri de katılacak. Çalıştayda 
Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp 
konuları da ele alınacak. Üniver-
sitelerin desteklediği çalıştaya 
Türkiye’deki birçok üniversitede 
ve çeşitli kurumlarda çalışan bilim 
insanları katılacak. Başkan Prof. 
Dr. Osman Çelbiş, çalıştayda bilim 
dünyası için önemli sonuçlar çı-
kacağını belirterek çalıştaya bilim 
camiasını davet etti. 

l HAYAL BAŞAR

Rus turist sayısı yüzde 20 arttı

Türkler ilk sırada

Rusya, Umman Sultanlığı ile direkt uçuşları yeniden 
başlattı. Bu uçuşlar, Umman Hava Yolları (Oman Air) ta-
rafından gerçekleştiriliyor ve bu gelişme Rusya Ekonomik 
Kalkınma Bakanlığı tarafından duyuruldu.Aynı zamanda 
Moskova’da, Umman’ın turizm ofisi açıldı. Rusya Ekono-
mik Kalkınma Bakanlığı yetkilisi Nikita Kondratyev, “İki 
ülke arasındaki turist trafiği artıyor ve pandemi öncesi sevi-
yeleri aşmış durumda. 2023 yılında Umman’a yapılan Rus 
turist seyahatleri 39 bine ulaşarak 2019 yılının neredeyse 
iki katına çıktı. Ayrıca, bu yılın ilk yarısında Umman’dan 
Rusya’ya gelen turist sayısı geçen yıla göre altı kat arttı ve 
2,6 bin seyahate ulaştı,” dedi. Umman uçuşları, Moskova 
Şeremetyevo Havalimanı’ndan haftada üç kez Boeing 
737-8 uçaklarıyla 
gerçekleştiriliyor. 
Oman Air yetkili-
leri, 1 Aralık’tan 
itibaren sefer 
sayısını haftada 
beşe, 25 Ara-
lık’tan itibaren 
ise haftada altıya 
çıkarmayı planla-
dıklarını belirtti. 
l KAYNAK/TU-
RIZM AJANSI

Rusya’dan direkt uçuşlar başladı

THY’nin 9 aylık karı açıklandı



Manavgat’ta aniden şerit değiştirdiği 
iddia edilen otomobile arkadan çarpan 
seyir halindeki motosiklet sürücüsü 
yaralandı. Kaza, Manavgat’ın Antalya 
Caddesi’nde meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, yapay şelale istikametine seyir 
halindeki Ahmet K.’nın kullandığı 07 
BHS 119 plakalı motosiklet, iddiaya göre 
aniden şerit değiştiren sürücüsü ve plakası 
belirlenemeyen otomobile arkadan çarptı. 
Kazaya karışan otomobil durmayarak 
yoluna devam ederken, kazada yaralanan 
motosiklet sürücüsü 112 sağlık ekiplerinin 
olay yerindeki müdahalesinin ardından 

ambulansla hastaneye kaldırıldı. Kazayı 
yaralanmadan atlatan motosiklette yolcu 
olarak bulunan genç, kazanın meydana 
geldiği yere geldiklerinde sağ şeritteki 
otomobilin aniden önlerine kırdığını, dura-
mayarak çarptıklarını dile getirdi. l İHA
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Antalya                 24 
0 C

Alanya                26 0 C

Manavgat 26 
0 C

Gazipaşa 25 
0 C

Kemer 25 
0 C

Gündoğmuş      20 
0 C

Akseki     19 0 C

İbradı 18 
0 C

Finike 24 
0 C

Kaş 25 
0 C

Kumluca 24 
0 C

Demre 26 
0 C

Elmalı                       200 C

Korkuteli 19 
0 C

Serik 26 
0 C

HAVA DURUMU

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARA  AİTTİR.
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Olay, dün sabah saat 08.30 sıralarında Alanya’nın İncekum Mahallesi Silgili 
Yatağı mevkisinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre bir hava aracı, or-
manlık alan içerisine düştü. Yerleşim yerlerine yaklaşık 1 kilometre uzağa 
düşen hava aracını gören köylüler, 112 Acil Çağrı Merkezini arayarak olayı 
bildirdi. Olay yerine itfaiye, jandarma ve sağlık ekibi sevk edilirken, aracın 

düştüğü noktaya ilk olarak gelen köylüler alanda yaptıkları aramada kimseye ulaşamadı. 
Çevrede araca ait parçalar bulunurken, çıkan yangına ilk müdahale vatandaşlar tarafın-
dan yapıldı. Olayın yaşandığı bölgede ekiplerin çalışması devam ediyor.

İLK AÇIKLAMA VALİLİLKTEN GELDİ 
Öte yandan Antalya Valiliği konu ile ilgili açıklama yaptı. Antalya Valiliğinden ya-

pılan açıklamada hava aracının maket uçak olabileceği ihtimali üzerinde durulduğu ve 
menşei ile kalkış yerinin araştırıldığı belirtilerek, “Sabah saat 08.30 sularında Alanya 
ilçemiz İncekum Mahallesi’nde bir hava aracının düştüğü bilgisi 112 Acil Çağrı Mer-
kezimize ulaşmıştır. Ekiplerin olay yerine ulaşması sonucunda ilk belirlemelere göre 
herhangi bir can kaybı ve yaralı olmadığı anlaşılmıştır. Düşen hava aracının infilak 
etmesi neticesinde ormanlık alanda çıkan yangın itfaiye ekiplerimizce söndürülmüştür. 
Söz konusu hava aracının maket uçak olma ihtimali üzerinde durulmaktadır. Menşe ve 
kalkış yeri konusunda ekiplerimiz tarafından gerekli çalışmalar başlatılmıştır” ifadelerine 
yer verildi. l MEHMET AL

Gazipaşa’da  panelvan minibüsle çarpışan 
motosiklet sürücüsü yaralandı.Kaza, Pazarcı 
Mahallesi, Balkan Caddesi’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, cadde üzerinde seyir ha-
linde olan A.K. idaresindeki 07 US 292 plakalı 
panelvan minibüs ile Veli Ö. idaresindeki 07 UD 
509 plakalı motosiklet çarpıştı. Kazada motosik-
let sürücüsü yaralandı. Çevredekilerin ihbarı ile 
olay yerine sağlık ve polis ekibi sevk edildi. ilk 
müdahalesi olay yerinde yapılan Veli Ö. Gazi-
paşa Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına 
alındı. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. l İHA

Antalya’da otomobilin motosiklete 
çarpması sonucu meydana gelen kazada 
motosiklet sürücüsü yaralandı. Kazanın ar-
dından alkollü olduğu belirlenen otomobil 
sürücüsüne 6 bin 439 TL para cezası uygu-
lanırken ehliyetine 6 ay el konuldu.Kaza; 
Manavgat’ın Bahçelievler Mahallesi 5051 
Sokaktan gelip 5050 sokağa gitmekte olan 
Rahmi Polat’ın kullandığı 07 BCA 971 pla-
kalı motosiklete 5052 sokakta Çetin Emeç 

Caddesi istikametine seyir halindeki Birol 
S.’nin kullandığı 35 BKF 357 plakalı oto-
mobilin çarpması sonucunda meydana geldi. 
Kazada yaralanan motosiklet sürücüsü 112 
sağlık ekiplerinin olay yerindeki müda-
halesinin ardından ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Trafik ekiplerinin yaptığı kont-
rolde alkollü olduğu belirlenen otomobil 
sürücüsüne 6 bin 439 TL para cezası uygu-
lanırken ehliyetine 6 ay el konuldu. l İHA

Antalya’da yolun karşısına geçmeye çalışan şahıs, 
otomobil çarpması sonucu yaralandı.Kaza, önceki gün 
akşam saat 22.00 sıralarında Muratpaşa ilçesi Güze-
loba Mahallesi Havaalanı Caddesi’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, yolun karşısına geçmeye çalışan 
Nizimi Torikhamidov’a, İon C. yönetimindeki BT 94 
TOP yabancı plakalı BMW marka otomobil çarptı. 
Çevredeki vatandaşlar kazayı 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne haber verdi. İhbarla olay yerine gelen sağlık 
ekipleri, yola savrulup yaralanan Torikhamidov’u ilk 
müdahalenin ardından ambulansla hastaneye kaldırdı. 
Kazaya tanık olan bir vatandaş, “Yabancı plakalı araç 
hızlı bir şekilde geliyordu. Yoldan geçmek isterken araç 
bir anda yaşlı adama çarptı. Çarpmasıyla yere savruldu. 
Ambulansı aradık, gelip hastaneye götürdüler” dedi. 

l İHA

Antalya’da otomobil ile motosikletin çarpışması 
sonucu meydana gelen kazada motosiklet sürücüsü 
yaralanırken, otomobil sürücüsü kadın gözyaşlarına 
hakim olamadı. Kaza, Manavgat ilçesi Aşağı Hisar 
Mahallesi Mithatpaşa Caddesi’nde Demokrasi Bul-
varı istikametinden Hisar Caddesi istikametine seyir 
halindeki Şevket Özgür’ün kullandığı 01 ARD 236 
plakalı motosiklet ile, Gülveren Caddesi’nde Antalya 
Caddesi’nden Güllük Caddesi istikametine gitmekte 
olan Nihal Arıcıgil’in kullandığı 07 BMU 964 plakalı 
Fiat Tofaş marka otomobilin kavşakta çarpışması so-
nucunda meydana geldi. Güvenlik kamerasına saniye 
saniye yansıyan kazada yaralanan motosiklet sürücüsü, 
112 Sağlık ekiplerinin olay yerindeki müdahalesinin 
ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı.

OTOMOBİL SÜRÜCÜSÜ HIÇKIRARAK AĞLADI 
Kazanın ardından otomobili kullanan kadın sürücü, 

motosiklet sürücüsün kaza sonrası kendisini suçla-
dığını belirterek hıçkırıklara boğuldu. Gözyaşlarına 
hakim olamayan sürücüyü teselli etmek mümkün ol-
mazken, hastaneye gitmeyi de kabul etmedi. l İHA

Alanya’da hava aracı düştü!
Alanya’da dün sabah saatlerinde bir hava aracı yerleşim yerlerine yakın mesafede ormanlık 
alan içerisine düştü. Patlama sesi ile olay yerine gelen köylüler yaptıkları aramada kimseye 
ulaşamazken çıkan yangın ekipler tarafından söndürüldü.

Kendilerini Cumhurbaşkanlığında saha irtibat görevlisi, Cumhurbaşkanı danış-
manı, MİT Başkanlığında ve devlet dairelerinde yetkili ve makam sahibi kişiler 
olarak tanıtarak 5 kişiyi 1 milyon 800 bin TL dolandıran 4 şüpheli, Antalya merkezli 
İstanbul ve Ankara illerinde yapılan eş zamanlı operasyonla yakalandı. Asayiş Şube 
Müdürlüğü ekipleri, kendilerini Cumhurbaşkanlığında saha irtibat görevlisi, Cum-
hurbaşkanı danışmanı, MİT Başkanlığında ve devlet dairelerinde yetkili ve makam 
sahibi kişiler olarak tanıtarak, 
kurumlarda “işe alma” vaadiyle 
dolandırıcılık yapan şüphelilere 
yönelik Antalya merkezli, İstanbul 
ve Ankara illerinde eş zamanlı 
operasyon gerçekleştirdi. Ekipler; 
E.E., F.T., R.K. ve A.Y. isimli 
şüphelileri yakalarken, ev ve iş 
yerlerinde yapılan aramalarda 
adlarına düzenlenmiş Cumhur-
başkanlığı Savunma Sanayi 
Başkanlığı Saha İstihbarat ve 
Tedarik kimlik kartı, Doğu Tür-
kistan Cumhuriyeti İstanbul Fahri 
Başkonsolosu kimlik kartı, farklı 
ülkelere ait misyon kartları ile 1 
adet kuru sıkı tabanca, cep tele-
fonları ve sim kartları ele geçirildi. 
Toplamda 5 kişiyi 1 milyon 800 
bin TL dolandırdığı tespit edilen 4 
şüpheli çıkarıldıkları adli makam-
larca tutuklandı. l MEHMET AL

Kendilerini makam sahibi 
göstererek dolandırdılar!

Aynı yöntemle 5 kişiyi 1 mil-
yon 800 bin TL dolandırdılar.

Alkollü sürücü motosiklete çarptı!

Motosiklet sürücüsü yaralandı!

Manavgat’ta hafif ticari araca çarpan mo-
tosikletteki 2 kişi yaralandı. Kaza anı güvenlik 
kamerasına yansırken, ’ben askeri personelim’ 
deyip görüntü alınmasını engellemeye çalışan 
bir kişi İHA muhabirinin üzerine yürüyüp 
sözlü saldırıda bulundu.Kaza, Manavgat 
ilçesi Atatürk Caddesi üzerinde meydana 
geldi. Şehir merkezi yönüne giden Burak 
Y.’nin kullandığı 07 BMM 877 plakalı İbradı 
Belediyesine ait hafif ticari araç cadde üze-
rinde Gülden Hilal B.’nin kullandığı 07 ADS 
274 plakalı motosiklet ile çarpıştı. Güvenlik 
kamerasına yansıyan kazada motosiklet sürü-
cüsü ile yanında bulunan Irmak T. yaralandı. 
Yaralılar sağlık ekiplerinin olay yerindeki 
müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye 
kaldırıldı.

RÖPORTAJ SIRASINDA SÖZLÜ SALDIRI
Öte yandan, kazanın ardından bir mahalle 

sakini röportaj verirken, ’ben askeri persone-
lim’ deyip görüntü alınmasını engellemeye 
çalışan bir şahıs, İHA muhabirinin üzerine 
yürüyüp sözlü saldırıda bulundu. Şahıs, mu-
habirin kendisine karşılık vermesi ve polisin 
araya girmesiyle sakinleştirilerek olay yerin-
den uzaklaştırıldı. Bu arada, kaza sonrası yol 
kenarına çekilen hafif ticari araca 1058 So-
kak’ta seyir halindeki öğrenci servisi yandan 
çarptı. İkinci kazada ise yaralanan olmadı. 

l İHA

Motosikletten savrulan 
2 kişi yaralandı!

Aniden şerit değiştiren otomobile çarptı! 

Az daha canından olacaktı

Kaza sonrası gözyaşlarına 
hakim olamadı!



Alanya’da 20 Kasım-20 Aralık tarihleri arasında yapılacak 19. 
Uluslararası Taş Heykel Sempozyumu’na bu yıl 46 ülkeden 149 
heykeltıraş başvurdu. Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi’n-
den Heykeltıraş Doç. Fulya Asyalı Büyükerman başkanlığında 
düzenlenen jüri toplantısında, sempozyuma katılacak sanatçılar, 9 

asil ve 2 yedek olarak belirlendi. Doç. Fulya Asyalı Büyükerman, Doç. Yıldız 
Güner, Doç. Burcu Erden, Dr. Öğretim Üyesi Ezgi Sandıkçı, Arş. Gör. Tolga 
Yurtözveri, Belediye Park ve Bahçeler Müdürü Nazmi Uyar, Belediye Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürü Nimet Hacıkura, Ressam Emine Nur Sargullar ve Türkler 
Güzel Sanatlar Lisesi Görsel Sanatlar Öğretmeni Mustafa Oktay’dan oluşan jüri 
üyeleri titiz bir çalışma yürüterek, 9 asil ve 2 yedek isimde karar kıldı.

TÜRKİYE’DEN ÜÇ SANATÇI YER ALIYOR
Buna göre sempozyumda yer alacak heykeltıraşlar şöyle:
Abdulkadir Hocaoğlu – Türkiye
Ezgi Bahadır Şen – Türkiye
Robin Çoban – Türkiye
Rob Good  - İngiltere
Pedro Jordan – İspanya
Masa Paunovic – Sırbistan
Galina Stetco – Kanada
Vasyl Tatarskyy – Ukrayna

Gao Meng Yuan - Çin Halk Cumhuriyeti
YEDEK SANATÇILAR: 
Nurgül Gökçen – Türkiye
Aleksandre Phophkhadze – Gürcistan l DAMLA ERCIYAS
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AZİZ 
İNSAN…

MEHMET
KAYA

Günümüzde gerçek-
leri düşünmek, bunun için 
zaman ayırmak, mesela 
neden benim ülkemde 

bunca haksızlık -adaletsiz-
lik var demek, arka sokaklar 

neden bu kadar yoksul 
demek...

Neden birileri bu kadar 
varsıl zenginken, başka biri-
leri neden bu kadar yoksul 
sefalet içinde, çocuklarının 
karnını doyuramıyor baba-

lar demek...

Ve neden benim ül-
kemde 70 yaşının aşmış 
kadınlar başkalarının ev-
lerine temizliğe gitmek 

durumunda kalıyor demek 
ve yine 70 yaşını aşmış in-
sanlar emekliler çalışmak 

zorunda çöplerden ekmek 
yiyecek toplamak zorunda 

diye düşünmek...

Neden birileri durma-
dan bana akıl veriyor diye 

düşünmek, seni ancak ben 
yönetirim deyip durması 
uzun uzun anlatımlarla...

Uzun etmeden dersem 
“bütün bunlar içini acıtır da” 
ağlamak istersin bağıra ba-

ğıra ağlamazsın bile...

Ve soramazsın kimse-
lere, kime sorsan ya boş 
ver diyecekler ya, seni 

meczup olarak görecekler, 
ya da bu işlere karışma 
başını belaya sokarsın, 
sen efendilerimizden 
devletimizden devleti 

yönetenlerden iyi mi bile-
ceksin diyecekler...

Ya da/ya da sen de on-
lardansın sen de hainsin 

gibi sözlerle susturulmaya 
çalışacaklar...

Senin dediklerin doğ-
ruysa neden sussun ülkeyi 

yönetmeye talip olan 
muhalifler, dediklerin doğ-
ruysa haksızlığa uğrayan 
varsa adalet eşit değilse 
ekmek paylaşımı adil de-

ğilse, neden yazmasın 
gazeteler?

Neden anlatmasın ca-
mide imam, Cuma günleri 

vaaz veren vaizler veya 
kentin müftüsü...
Onlar neden sus-

sun kuran konuşursanız 
doğruyu konuşun yalan 
söylemeyin sözün ger-
çeğini söyleyin deyip 

dururken?

Seni hangi yanağından 
öpmeli ey gerçek, nasıl dile 
getirmeli seni de, efendiler 
kızmasınlar, beyaz adam-
lar beyaz kadınlar beyaz 

Müslümanlar kızmasınlar...

Ve kızmasınlar şehirli ya-
zarlar gazeteciler imamlar 
öğretmenler, yöneticileri-

miz...

Ah benim güzel ülkem, 
güzel şehrim, güzel dağ-
lar ağaçlar bir daha ah, ne 
yapsak tam söylenmiyor 
söylenmesi gereken ger-

çekler...

İnsan kendiyle kendi 
kalbiyle kalakalıyor böyle 
zamanlarda... Umut işte, 
hele bir kış çıksın hele bir 

bahar gelsin kuş sesleri ço-
ğalsın dallarda belki daha 
mertçe yazar daha mertçe 
söylersin, ne söylemek isti-

yorsan...

Neyse hoşça kalın...
Kusura bakmayın ben 

de böyle teselli etmeye 
çalışıyorum kendimi, biraz 
daha tutunmak adına ha-

yata yaşama...
Acılı bir haykırış kabul 

edin, çok ilginizi çekmiyor 
bile olsa..

Alanya Belediyesi, uzun bir aradan sonra Alanya ve Ege Yöresi zeybek 
kurslarını yeniden başlatıyor. Alanya Belediyesi ve Alanya Kültür Sanat ve 
Turizm Vakfı (ALSAV) iş birliğiyle düzenlenecek kurslar için kayıtlar başladı. 
18 Kasım Pazartesi gününe kadar devam edecek kayıtların ardından 19 Kasım 
Salı günü 100. Yıl Oba Recep Fazlıoğlu Spor Salonu’nda kurslar başlayacak. 
Alanında usta eğitmenler tarafından kursiyerlere, Hasbahçe-Hacıbekri ve Oba 
Zeybeklerinin yanı sıra Ege Zeybekleri; Çökertme-Kerimoğlu ve Harmandalı 
öğretilecek. Salı ve Cuma günleri saat 20.00-22.00 arasında verilecek eğitimlere 
her yaş grubu katılabilecek. Kursiyerlerin, Hasanağalar Konağı’ndaki Belediye 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü’ne şahsen başvuru yapabileceği belirtildi.

‘ZEYBEK KÜLTÜRÜ ATA MİRASIDIR’
İlk eğitimin 19 Kasım’da başlayacağı zeybek kurslarıyla ilgili bilgi veren 

Alanya Belediyesi ile Alanya Kültür Sanat ve Turizm Vakfı yetkilileri, zeybek 
kültürünün ata mirası ve bir yaşam biçimi olduğuna dikkat çekti. Kurslara her 
yaştan vatandaşın başvurabileceğini kaydeden yetkililer; zeybek oyunlarının 
Türkiye’nin pek çok yöresinde yaşatılmaya devam ettiğini hatırlattı. Öte yandan 
açılacak kurslarla Alanya ve Ege zeybeklerinin özünü koruyup, Alanya’da da 
devam ettirilmesinin hedeflendiği vurgulandı. l ALANYA BELEDIYESI / BÜLTEN 

Alanya SYDV tarafından ihtiyaç sahibi yaşlı, engelli ve kimsesiz kişilerin kişisel 
bakımları ve evlerinin temizlenmesi için 2 kişi alınacak.  İş ilanı ile ilgili son başvuru 
tarihi 11 Kasım olarak duyuruldu. Alanya Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 
(SYDV) tarafından ihtiyaç sahibi yaşlı, engelli ve kimsesiz kişilerin kişisel bakımları 
ve evlerinin temizlenmesi için 2 kişi alınacak.  İşe alınacak 2 kişiye asgari ücret veri-
lecek. 2 işçi ilk etapta yıl sonuna kadar 1 aylık alınacak olup projenin 2025 yılında da 
devam etmesi hâlinde 1 yıllık sözleşme ile 2025 yılında devam ettirilecek. İşçi alımı 
ile ilgili 11 Kasım’a kadar SYDV’ye 08.30-17.30  saatleri arasında başvuru yapılabi-
lir.

MÜRACAAT KOŞULLARI
1.    Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak
2.    21-49 yaşları arasında olmak
3.    En az ilköğretim mezunu olmak
4.    Çalışmasına engel hali olmamak
5.    En az 1 yıldır Alanya’da ikamet ediyor olmak
6.    Erkek personel için askerlik görevini yapmış olmak veya muaf olma ya 

da askerlik ile ilişkisi bulunmamak
7.    En az B sınıfı sürücü belgesine sahip olanlar öncelikle tercih edilebilecek
8.    Kamu haklarından mahrum bulunmamak
9.    Türk Ceza Kanunu’nun 53. Maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile 

kasten işlenen bir suçtan dolayı 1 yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da 
affa uğramış olsa bile devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu 
düzenin işleyişine karşı suçlar, zimmet, irtikap, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, 
sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, suçtan 
kaynaklanan mal varlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum 
olmamak,

10.    Daha önce Yaşlı Bakım Projesi 
kapsamında en az 6 ay çalışmış olan veya 
lisans ve önlisans düzeyinde yaşlı bakım, 
yaşlı bakım hizmetleri, geriatri veya sağlıkla 
ilgili bir bölüm eğitimi almış veya engelli ve 
yaşlı bakım konusunda sertifika sahibi kişiler 
veya erkek berberliği, kadın kuaförlüğü için 
kalfalık veya çıraklık belgesine sahip olanlar 
ve Milli Eğitim Bakanlığı’ndan onaylı bil-
gisayar işletmeni sertifikasına sahip olanlar 
veya üniversitelerin ilgili bölümlerinden 
mezun olanlar öncelikle tercih edilebilecek.  
l ERKAN UYSAL

Sempozyuma katılacak heykeltraşlar belli oldu
Alanya Belediyesi tarafından bu yıl 19.’su düzenlenecek Uluslararası Alanya Taş Heykel Sempozyumu’na 
katılacak heykeltıraşlar belirlendi. Sempozyuma çeşitli ülkelerden 149 sanatçının başvurduğu belirtildi. 

Sempozyuma çeşitli ülkelerden 
149 sanatçının başvurduğu belirtildi. 

Alanya Belediye Tiyatrosu, Kazakistan’ın Çimkent şehrinde 6-11 Kasım 
tarihlerinde düzenlenecek 9. Uluslararası Orta Asya Ülkeleri Tiyatro Festiva-
li’ne katılacak. Türkiye’nin en iyi şehir tiyatroları arasında gösterilen Alanya 
Belediye Tiyatrosu (ABT), turne programları ile yurt içi ve yurt dışında 
Alanya’yı temsil etmeye devam ediyor. ABT, Adana Turnesinin ardından 
Kazakistan’ın Çimkent şehrinde 6-11 Kasım’da düzenlenecek 9. Uluslararası 
Orta Asya Ülkeleri Tiyatro Festivali’ne katılarak, tiyatroseverlerin büyük be-
ğenisini toplayan “Yaşlı Adam ve Deniz” adlı oyunu sahneleyecek.

9 KASIM CUMARTESİ GÜNÜ SAHNE ALACAK
Kazakistan’da gerçekleştirilecek Uluslararası Tiyatro Festivali’ne 7 ülke, 

9 oyun ile katılırken, Türkiye’yi temsil eden tek tiyatro olan Alanya Belediye 
Tiyatrosu, 9 Kasım Cumartesi günü Çimkent Syhmkent Shanin Tiyatro-
su’nda saat 18.00’de seyirciyle buluşacak.

ÇİNAL: ‘ÜLKEMİZİ EN İYİ ŞEKİLDE TEMSİL EDECEĞİZ’
Yurt dışında Türkiye’yi ve Alanya’yı temsil etmekten gurur duyduklarını 

belirten Belediye Tiyatro Müdürü Hüseyin Çinal, “Turne programlarımıza 
aralıksız devam ediyoruz. Biliyorsunuz geçen hafta Adana’daydık. Yaşlı 
Adam ve Deniz oyunumuzu orada sahneledik ve izleyiciler tarafından çok 
beğenildi. Adana’dan döner dönmez şimdi de Kazakistan’a gidiyoruz. Alan-
ya’mızı ve ülkemizi en iyi şekilde temsil edeceğiz” dedi. l HAYAL BAŞAR

Alanya’yı Kazakistan’da 
temsil edecekler

Zeybek kursları başlıyor

Geri sayım başladı
Alanya Kent Konseyi tarafından 5 gece, 6 günü kapsayan Çatalca 

Alaiye şehitlerini anma programı düzenlenecek. Anma programına katı-
lacak olanlar 13 Kasım’da Alanya’dan ayrılacak.   Alanya Kent Konseyi 
Genel Koordinatörü Faruk Nafiz Koçak, “Biz Alanya Kent Konseyi olarak 
1912’de olan bu olayın 100’üncü yılında 2012’de ilk defa Çatalca’ya gezi 
düzenledik. Bir anma programı düzenledik. O günden bugüne de her yıl 
bunu gerçekleştiriyoruz. Bu yıl 13 Kasım’da Alanya’dan hareketle 17 Ka-
sım’daki Balkan Savaşı’nda şehit düşen Alanyalıları anmak üzere İstanbul’a 
gideceğiz. Oradaki programa katılacağız. Ardından diğer şehitlerimizin bu-
lunduğu Edirne, Çanakkale, Bursa’yı da ziyaret edeceğiz. 5 gün, 6 gecelik 
bir program. Şu anda programa ilgi büyük. Programa Alanyalı tüm hem-
şehrilerimizi davet ediyoruz. Program ücretli. Programın ücreti 11 bin TL. 
Biz maddi yönünü Ertekin Tur hallediyor. Maddi konulara karışmıyoruz 
ama gerek Alanya Kent Konseyi gerek Alanya Belediyesi elinden gelen tüm 
gayreti gösterdi” dedi. Anma programına katılmak isteyenler (0242) 512 54 
00 ile 0541 687 17 07 numaralı telefonu arayabilir. l HAYAL BAŞAR

Personel alınacak
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Şekerhane Mah. Yaylayolu Cad. 
Cebeci İş Merkezi No: 22/C 
Alanya/Antalya

       0507 707 07 82

      faiksonmez

Kampanya 31 Ekim 2024 
tarihine kadar geçerlidir.

İNDİRİM
%20

3 ADET VE
ÜZERİ ALIŞVERİŞE

YENİ SEZON 
ÜRÜNLERİNDE

Fuarı değerlendiren ALTSO Başkanı Eray Erdem şunları 
söyledi: “Alanya Kaymakamımız Sn. Dr. Fatih Ürkmezer, 
Alanya Belediye Başkanımız Sn. Osman Tarık Özçelik, ALTİD 
Başkanımız Sn. Burhan Sili, ALTAV ve Alanya Belediye 
Başkan Yardımcımız Sn Abdurrahman Açıkalın ile iş insan-
larımızdan oluşan Alanya heyetimizle birlikte İngiltere’de 
düzenlenen WTM Uluslararası Turizm Fuarı’nı ziyaret edip, 
Alanya’mız için temaslarda bulunduk. Bu önemli fuarda; İn-
giltere pazarında şehrimizin tanınırlığını artırmak ve turizm 
sezonunu daha geniş bir döneme yaymak için yerel ve ulus-
lararası turizm temsilcileriyle ikili görüşmeler gerçekleştirip, 
fuarda yer alan stantları Alanya heyeti olarak ziyaret ettik. Fu-
arda bir araya geldiğimiz MTS Globe Türkiye Yönetim Kurulu 
Başkanı Münci Karakaya ile de 2025 turizm sezonu üzerine 
görüş alışverişi yapıp, Alanya’mızdaki turizm fırsatlarını anlat-
tık. Alanya’mızın her yönüyle bir turizm destinasyonu olarak 
öne çıkması için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz.” 

l HAYAL BAŞAR

ALKÜ’DE Orta Doğu konuşuldu
Cumhurbaşkanlığı Uluslararası İlişkiler Uzmanı Doç. Dr. 

Orhan Karaoğlu, Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesinde 
(ALKÜ) düzenlenen “Orta Doğu’da Neler Oluyor?” konulu 
konferansta Ortadoğu’da yaşanan önemli olayları ve Türk dış 
politikasını detaylarıyla anlattı. Alanya Alaaddin Keykubat 
Üniversitesinde (ALKÜ) sosyal ve kültürel etkinliklerin ya-
nında toplumu bilgilendiren konferanslar da düzenlenmeye 
devam ediyor. Cumhurbaşkanlığı Uluslararası İlişkiler Uz-
manı Doç. Dr. Orhan Karaoğlu, tarih boyunca savaşlar ve 
önemli olayların yaşandığı Orta Doğu coğrafyasını ve Tür-
kiye’nin dış politikasını “Orta Doğu’da Neler Oluyor” isimli 
konferansta anlattı. ALKÜ Eğitim Fakültesi Başöğretmen 
Atatürk Konferans Salonu’nda düzenlenen etkinliğe, Alanya 
Belediye Başkan Yardımcısı Abdullah Akbaş, ALKÜ Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet Akın, Prof. Dr. Mehmet Kılıç, 
Alanya İlçe Emniyet Müdürü Murat Kenan Patat, Alanya 
Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Emre Kıldırgıcı, Alanya Ya-
bancılar Meclisi Başkanı Abdullah Karaoğlu, ALKÜ Genel 
Sekreteri Onur Ocaktan, dekanlar, MYO Müdürleri, akade-
misyenler, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. l ALKÜ/BÜLTEN

‘Çaylar bizden, sohbet sizden’ 
AK Parti Alanya İlçe Teşkilatında nöbetçi başkan olan iş 

insanı ve iç mimar Ali Koç, tüm halkı çay ve sohbete davet 
etti. AK Parti ilçe teşkilatı tarafından sosyal medya platformu 
X üzerinden yapılan paylaşımda ”Bugün nöbetçi başkanımız 
Ali Koç. Çaylar bizden, sohbet sizden” ifadelerine yer verildi. 
l DAMLA ERCIYAS

Ali Koç

‘Alanya’mız için 
temaslarda bulunduk’
Önceki gün başlayan WTM London Turizm Fuarı’na iş gezisi düzenleyen Alanya heyeti 
İngiltere temaslarına başladı. Başkan Erdem, Alanya heyeti olarak görüşmeler gerçekleştirdiklerini belirtti. 

Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, ürün 
çeşitliliğinin sağlanması için üreticilerden seralarının 
büyüklüğüne göre domates, salatalık ve patlıcan gibi 
ürünleri homojen şekilde üretmesi çağrısında bulundu. 
Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, ilçede ba-
harlık sezon için yüzde 70 dolayında salatalık üretimine 
yönelme olduğunu açıkladı. Göktepe, “Güzlük sezonda 
fide dikimlerinin erken yapılmaması, havanın da etki-
siyle Allah’a şükürler olsun domates, salatalık ve diğer 
örtü altı üretim desenlerinde arz talep doğrultusunda ma-
liyetlerin altında kalan bir ürünümüz yok. Üreticilerimiz 
ve paydaşlarımızla (komisyoncular, ilaç gübre bayileri-
miz) görüşmemiz neticesinde baharlık sezon için yüzde 
70 dolaylarında salatalık üretimine yönelme var. Tüccar 
ve pazarcılarımızın hallerimize girdiklerinde birçok ürün 
çeşidini bulabilmesi için bizler de ürün çeşitliliğimizi 
oluşturmalıyız. Tavsiyemiz seranızın parçalı ve büyüklü-
ğüne göre domates, salatalık ve patlıcan gibi ürünlerimizi 
homojen bir şekilde üretmeniz ürün çeşitliliğimiz ve fiyat 
politikası açısından siz kıymetli üreticilerimizin yararına 
olacaktır. Üreticilerimize ve paydaşlarımıza hayırlı bere-
ketli kazançlar diliyorum” dedi. l ERKAN UYSAL

‘Ürün çeşitliliğini oluşturmalıyız’
Tahir GÖKTEPE
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Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire ............................... .110
Hızır Acil / Emergency ............ .112
Telefon / Phone ........................ .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................. 186
Zabıta / Police ........................... 153
Vergi / Tax ................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

  0544 958 80 07akoryapiinsaat
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Corendon Alanyaspor Kulüp Başkanı Hasan Ça-
vuşoğlu, Sipay Bodrum FK deplasmanında yönetim 
kurulunu yemekte ağırlayan ve ulaşım giderlerini 
karşılayan iş insanı Fatih Öztarakçı’ya teşekkür etti. 
Bodrum deplasmanında yönetim kurulu üyelerini 

yemekte ağırlayan ve ulaşım giderlerini karşılayan, aynı zamanda 
Alanyaspor Genel Müdürü Serkan Daldal’ın da yakın arkadaşı 
olan Guletbookers Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Tarakçı’ya 
forma hediye eden Başkan Çavuşoğlu, “Bodrum deplasmanında 
bizden yakın ilgisini esirgemeyen değerli iş insanı Fatih Öztarak-
çı’ya teşekkürlerimizi sunuyoruz” dedi. Öztarakçı ise Corendon 
Alanyaspor yöneticilerini ve başkanını ağırlamaktan dolayı mut-
luluk duyduğunu söyledi. l ERKAN UYSAL

Antalya’da Kemer Belediyesi Karate Takımı’nda yer alan 27 sporcu düzenlenen 
kuşak töreni ile yeni kuşaklarını takmanın mutluluğunu yaşadı. Kemer Belediye Başkan 
Yardımcısı Mehmet Derya Baytekin, törende karatecilere kuşaklarını vererek spor hayat-
larında başarılar diledi. Türkiye Karate Federasyonu’nun yılda 3 defa düzenlediği karate 
kuşak törenleri kapsamında 2024 yılının 3. dönem karate kuşak töreni yapıldı. Karate 
kuşak törenleri kapsamında Kemer Belediyesi Karate Takımı’nda yer alan 27 sporcu, 
kuşak atlayarak yeni kuşaklarını taktı. Karatecilere kuşaklarını teslim eden Kemer 
Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Baytekin, “Geleceğin karatecilerini Emin Akar 
hocamız eşliğinde yetiştiriyoruz. Kuşak atlayan çocuklarımızı tebrik ediyorum. Yeni ku-
şaklarını takan tüm çocuklarımıza başarılar diliyorum” dedi. l İHA

46. İstanbul 
Maratonu’nda skandal!

Dünyanın çeşitli ülkelerinden 
sporcuların katıldığı İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi iştiraki Spor İstanbul 
tarafından düzenlenen 46. İstanbul Ma-
ratonu’nda skandal yaşandı. Maratonun 
15K halk koşusunda, parkuru bitiren 
sporcular kıyafetlerini ve teçhizatlarını 
terli halde 2 saat bekledikten sonra 
alabildi. Farklı ülkelerden sporcular 
katıldığı İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi iştiraki Spor İstanbul tarafından 
düzenlenen ve World Athletics (Dünya 
Atletizm Birliği) tarafından Elite Label 
kategoride gösterilen 46. İstanbul Ma-
ratonu 3 Kasım Pazar günü gerçekleşti. 
İki kıta arasında koşulan dünyanın tek 
maratonunda 42K, 42K Paten, 15K ve 
8K Halk Koşusu kategorilerinde yarış-
lar yapıldı. l İHA

İş insanı Öztarakçı’ya teşekkür

Başkan Çavuşoğlu, iş insanı Öztarakçı’ya te-
şekkür ederek Alanyaspor forması hediye etti. 

Yeni hoca kim olacak? 
Süper Lig’in 11’inci haftasında deplasmanda Bodrum FK 

ile 0-0 berabere kalan Alanyaspor’da teknik direktör Fatih 
Tekke’nin istifasının ardından Alanya ekibinde hoca arayışları 
başladı. Akdeniz temsilcisinde gündeme iki isim geldi. Alan-
yaspor’da teknik direktörlük görevi için Erol Bulut ve Özhan 
Pulat en güçlü adaylar arasında yer aldı. Alanyasporlu yetkililer, 
dün şehre gelen Erol Bulut ile görüşme halinde. Alanyaspor yö-
netimi kısa süre içerisinde hoca konusunu çözüme kavuşturacak.

HATAYSPOR’DA MUCİZEYİ BAŞARDI 
Süper Lig’de uzun yıllar yardımcı antrenör ve scouut şefi ola-

rak Eskişehirspor, Bursaspor, Gaziantep FK, Fatih Karagümrük, 
Hatayspor ve Ankaragücü’nde görev alan Özhan Pulat teknik 
direktörlük kariyerine Adanaspor’da adım attı. Adanaspor’un ar-
dından Hatayspor’da çalışan Pulat, Süper Lig’in son 4 haftasında 
zorlu karşılaşmalardan 8 puan çıkardı ve Güney ekibini ligde 
tuttu.

2019-2020SEZONUNDA DA ÇALIŞTI 
Teknik direktörlük kariyerinde Yeni Malatyspor, Alanyaspor, 

Fenerbahçe, Gaziantep FK ve Cardiff olan Erol Bulut, Eylül 
2024’te İngiliz temsilcisine veda etti.

ALANYASPOR’UN SÜPER LİG’DEKİ DURUMU 
Alanyaspor, Süper Lig’de geride kalan 11 hafta 10 puan 

topladı. Akdeniz ekibi, bu süreçte 2 galibiyet, 4 beraberlik ve 5 
mağlubiyetle sahadan ayrıldı. Fatih Tekke yönetimindeki Alan-
yaspor, bu karşılaşmalarda 9 gol attı, kalesinde ise 14 gol gördü. 
l KAYNAK/AJANSSPOR.COM 

Kuşak atladılar
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